[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 30.09.2014 г.

№ 10/58
Ставрово
Информация о готовности

объектов жизнеобеспечения

и социальной сферы к работе

в осенне-зимний период

2014-2015 г.г.

Заслушав и обсудив информацию  директора МУ МПЖКХ п.Ставрово Богачева С.П.  о готовности объектов жизнеобеспечения и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г.,  директора ОАО «Ставровский завод АТО» Айзатуллина А.Е.
Совет народных депутатов поселка Ставрво р е ш и л :

1.Принять к сведению информацию о готовности объектов жизнеобеспечения и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г. .
2.Предприятию МУ МПЖКХ п.Ставрово проводить активную работу по погашению задолженности за потребленную тепловую энергию с ООО «Тепло-Сбыт».
3.Обратиться к Губернатору Владимирской области С.Ю.Орловой с просьбой рассмотреть вопрос о предоставлении финансовой помощи МО п.Ставрово Собинского района Владимирской области для решения вопроса о погашении  задолженности за потребленную тепловую энергию.
4.Рекомендовать директору ОАО «Ставровский завод АТО» Айзатуллину А.Е. включить отопление для заводского микрорайона согласно Постановлению Главы поселка Ставрово.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета

Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

_______Н.В.Игнатьева

________А.Н.Трухин